

راندۀ سرویس مدارس نمی شوند

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با تشریح وظایف و انتدگان سرویس مدراس و توصیه به آنها برای رعایت قوانین تاکید کرد که هدف پلیس از توسعه این مرکز، نظارت بر سرویس مدراس مدراس حفظ ایمنی و جان دانش آموزان است که البته مدیران مدراس و والدین نیز باید حساسیت‌های کافی داشته باشند. سردار محمدرضا مهراندر توضیح داد: برای آنکه راننده‌ای بتواند به عنوان سرویس مدرسه فعالیت کند خود و خودروی‌اش باید از شرایطی باشند از جمله اینکه خود فرد باید حتماً دارای گواهینامه پایه ۳ بوده که دو سال از دریافت آن گذشته باشد، همچنین باید ۲۳ سال تمام شده باشند. راننده باید دارای سه پیشینه نبوده و شرایطی از برای فعالیت به عنوان راننده سرویس مدرسه تأیید شود. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در مورد شرط تأهل رانندگان سرویس‌های مدراس گفت: اگر راننده مرد باشد باید متأهل باشد اما شرطی برای تأهل رانندگان زن وجود ندارد. وی در مورد شرایط خودروی نیز گفت: متفرقی معتبر شرط اصلی خودروهای است که به عنوان سرویس مدراس فعالیت می‌کنند. اگر خودرو و راننده‌ای تمام شرایط گفته شده را داشته باشد سرویس مدرسه در رانندگی کرده و می‌تواند به عنوان سرویس مدراس فعالیت کند. علاوه بر تاکسی‌های خودروهای شخصی نیز می‌تواند به عنوان سرویس مدرسه فعالیت کند. اما باید توجه داشته باشند که هر مقرراتی که در مورد خودروهای عمومی وجود دارد برای این خودروها نیز لحاظ شده، بنابراین باید هر شش ماه یک بار معاینه فنی در صورت نیاز، مدراس‌ها براینکه تاکنون حدود یک سو از سرویس‌های مدراس در تهران به سرویس خود را دریافت کردند که پیش‌بینی می‌شود تا ۱۵۰ هزارم اکثریت آنها برچسب خود را دریافت کنند. گفت: هدف پلیس از اتخاذ این گریه و نظارت بر سرویس‌های مدراس، حفظ ایمنی و جان دانش آموزان است که البته مدیران مدراس و والدین نیز باید حساسیت‌های کافی را داشته باشند.

مهم‌ماندار در مورد سوار کردن دانش‌آموزان کمتر از ۱۲ سال روی صندلی جلوی خودرو گفت: سوار کردن دانش‌آموزان کمتر از ۱۲ سال روی صندلی جلو مطابق قانون ممنوع است و در صورت مشاهده پلیس می‌تواند برخورد خواهد کرد. همچنین اگر خودرویی بیشتر از ظرفیت مجاز خود اقدام به سوار کردن دانش‌آموزان کند پلیس با آن برخورد می‌کند.

از مرز خسروی

فرمانده مرزبانی ناجا با اشاره به امضای تفاهم‌نامه مرزی میان ایران و عراق، از تردد روزانه ۱۵۰ زائر از مرز خسروی همزمان با بازگشایی آن خبر داد.

سردار قاسم رضایی، فرمانده مرزبانی ناجا در حاشیه دومین روز از برگزاری هفتمین اجلاس مشترک مرزبانان فرمانده مرزبانی و مرزبانان مناطق مختلف هستند برابر توافق بین دو کشور، روابط مشترک را افزایش دهند تا بستر ساز و تسهیل کننده تمام مبادات مرز باشد. فرمانده مرزبانی ناجا اشاره به امضای تفاهم نامه مرز میان دو کشور، تصریح کرد: در این اجلاس بر کنترل مرزهای مرزهای امنیای دریایی و هوایی، بر هماهنگی بر تسهیل تردد زائران در ایام اربعین امام حسین (ع) تأکید شد. سردار رضایی با اشاره به بازگشایی مرز خسروی گفت: بازگشایی مرز خسروی اتفاق مبارکی است که در صورت رسمی با حضور وزیر و مسئول افتخار شد. مطابق آمار، از زمان بازگشایی این مرز، روزانه ۱۵ هزار نفر از مرز تردد می کنند که در سطح منطقه بی نظیری است. وی کنترل مشترک مرزها در سال های گذشته با موفقیت به نظر است. در توجیه به حشد ویزا، آمار امام حسین (ع) ارسال دانست به سال های گذشته گسترده تر خواهد بود و به همین منظور توافق شد که روابط مرزی ما مستمر باشد.

به صاحبش رساند

۱۹۴۹قصره که حامل به ارزش ۴۰میلیارد تومان به بازارگردانان
توسط یکی از مأموران پافس خبر داد.
سردار حسین رحیمی توضیح داد: تهر بره،
یکم محمدرضا حیدیان یکی از کارکنان ستاد تخریب پلیس
اوهو پایتخت، متوجه جاماندن کیف دستی یکی از مراجعه کنندگان شد.
در بررسی های بعدی مشخص شد که کیف حاوی ۱۹۴۹قصره که حامل
تومان و یقه فقره که سفید جاماندن به همراه مدارک
کیف حاوی یکسایه و یکسایه مدارک به همراه کارنده شد.

مسئله اندازه‌ی دامداری

سسه سفو، یک بانده سرقت که با دستگیری در خانه‌های مردم اقدام به راه‌اندازی دامسازی کرده است بازداشت شدند. قزاق‌ها سر جان، چندی قبل مردی که مأمور کلانتری ۱۳۰ تهران خرد در دزدی به‌خاسته بود و هم‌قاری پول و طلا با ارزش ۲۰ میلیون تومان سرقت کرده‌است، بعد از طرح شکایات تیمی از کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران به دستور بازرس تبعیده دسرانی خاچی ۴۴ تهران مأمور رسیدگی به پرونده‌شد مأمور پلیس در جریان تحقیقات میدانی موفق شد سرقت خودروی پنهان را برای اید سپیدریدر گشت و شناسایی مالک آن را بازداشت کنند. مرد جوان گفت که متنی قبل خودرو را به پسر عموی ۳۵ ساله‌اش فروخته‌است که مرد مطروان تهران شد. او گفت مدتی قبل به سرقت‌های سریالی از خانه‌های اطراف عزت کرد و در جرم‌های خود به همدستی دو برادر ۲۳ و ۲۴ ساله‌ها هم‌اکنون به تشکیل دزد سرقت کرده‌است و در این مدت به ۲۰ خانه دستبرد زده‌اند و با پول‌های سرقت برای خوشه‌شان گاوآردی احداث کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه حمدالله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ‌ترین تحقیقات برای شناسایی جرم‌های بیشتر میهنان کرد. جریانات

که غرق شده بود

گورک دوساله که در رودخانه شهرداری کوه رنگ
فردک شده بود به طرز مجزّه آسانی زنده شد.
به گزارش ایلنا محمدحیدری، سرپرست اورژانس استان چابک
و بهجتاری گفت: امداگران بعد از اطلاع از حادثه غرق شدن کودک
دوساله در رودخانه شهرداری کوه رنگ در محل حاضر شدند و متوجه
شدند خانواده قلبی و طفل را از آب خارج کردند که امداگران
اعلیات احیای قلبی و ریوی را آغاز کردند و پس از ۴۰ دقیقه موفق به
احیای کودک شدند. وی ادامه داد: کودک دوساله برای اقدامات تکمیلی
به بیمارستان امام سجاد (ع) کوه رنگ منتقل شد.

اتهام قتل شبه عمد

برای ۲ متهم مرگ دلخراش عماد

هنوز هیچ کدام از مسئولان ورزشی کشور بازداشت نشده‌اند



دکاهی در ورزشگاه آزادی اجازه کرده ام
 عماد در بیشتر بازی‌ها به استاد پیروز
 می‌آمد و به محال فوتبال می‌نشدت.
 شب حادثه در تلاش کار بودم که
 عماد به داربست‌ها چسبیده است
 خیال کردم او بازی می‌کند اما هر
 قدر مدایش شد جواب نداد. وقتی
 به نزدیکی رفتم زانو متوجه شدم مردم
 پسر را خشک کرده است به طوریکه
 چشم سمت راستش از حلقه بیرون
 زده بود. لحظه سختی بود، همین قابل
 فرستادن بر سر شد به همین خاطر به
 خود قول دادم از خون پسر نگذرم.
 وای در ادامه گفت: من از محمدحسن
 فریادی بودم به حدیث عامل باشکوه
 پرسپولیسی، حسین خبیری باشکوه
 کنم که در مراسم خاکسپاری و شام
 غریبان عماد شرکت کردند و از آنها تشکر
 می‌کنم، اما روز ورزشکاران و مسئولان
 دیگر گفتم دارم چون تنها فرزندم که
 شیریه جانم بود به خاطر سهل انگاری
 حادثه ورزشی از دست دادم، اما پس از
 مدتی همچو روز ورزشکاران و مسئولان
 تسلیت گفتند و حتی یک شاکه گل گل
 برای ما نفرستادند. پدر عماد در پایان
 گفت: الان دوروز است همسر حال و روز
 خوشی ندارد و به خاطر این حادثه دو روز
 است در بیمارستان هستیم.

نصب شده و همین موضوع باعث برق گرفتگی عماد شد است. بنابراین برای بررسی حادثه ابتدای تحقیقات مدبر عامل شرکت پیمانکاری مولی تأسیسات برق استاندارد را بازداشت کرد. سپس همزمان با ادامه تحقیقات یک کارشناس برق و یک کارشناس ایمنی کار به دستور بازرس پرونده بررسی‌های خود را در محل حادثه برای مشخص شدن میزان تقصیر و علت اصلی حادثه آغاز کردند و کارشناسان در پایان اعلام کردند عملکرد نصب و پیمانکار را نقضاد اصول حرفه‌ای کاری بوده است. همچنین کارشناسان علت حادثه را پوشیدگی سیم‌های چراغ روشنایی در نزدیکی داربست اعلام کردند. بدین ترتیب با در دست گرفتن کارشناسان بازرس پرونده صاحب داربست‌ها را نیز بازداشت کرد و دو متهم را به اتهام تسبیب در قتل شبیه عمد برای ادامه تحقیقات قرار داد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

از خون پسر نمی گذرم

پدر عماد که این روزها حال روز خوبی ندارد با گلایه از مسئولان ورزشی به خبرنگار ما گفت: عماد عاشق فوتبال و طرفدار تیم استقلال بود. دو سالی بود که او را به ورزشگاه می بردم. از آنجایی که

قاتل خانم پر ستار بہ میز محاکمہ رسید

[illegible]

«عزیزان! توضیحات، تحقیقات وارد
هر مرحله تازه‌ای شود و مأموران درافتند
بنحیث جوان مدتی قبل ملکی را از مرد
پرتغالی به نام محمود خریداری
کرده و آن را به نام خود داشته
و اختلاف حساب دارد، با بدست آمدن
این سرخ محمود تحت تعقیب قرار
گرفته و فرار و پناهنده شده. این اقدام مدعی
را ما در بازجویی‌های قبلی از وی اطلاع است
و اعتراف گشود و به قتل زن جوان،
عزیز کرد. در شرح ماجرا گفته
است که داشتیم که چند ماه قبل را به
مرد جوانی فروخته‌ام، آن مرد بلافاصله
به نام ملک را به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰
میلین خرید و به نام خود داشته
و همان را در وقتی متوجه موضوع
گشودم تلفنی با آن زن صحبت کردم و
تأیید می‌کرد مشکل را کند».

«تأیید می‌کرد که در ادامه گفت: «در آخرین
صحبتی که با هم داشتم می‌فرمود که در
مقابل محل کارم بیاید تا دیدنش شود
من صحبت کنم با او و بدینش شهادت
دهم. بعد از آن ظاهر خیلی زنده‌اش
داشت. از ترس اینکه همکاران مرا حرفی
بزنند که من با او صحبت کرده‌ام».

نرسند بلافاصله با خودروی پزشک در یکشترافتم و او را در صندلی جلو نشستم. اعتراض کرد و خواستم به صندلی عقب بروم اما عصبانی شد و شروع به فحاشی کرد: از ترس ایزورم راست را بر گلویش گذاشت اما ایزورم گندم آبی می خورم قیافه بد او همچنان حاشای می کرد. این شد که عصبانی مدم و ما دو دستم گلویش را فشار دادم بیهوش شد»

پنهان در آخر گفت: «چند سال است با یازم می خورم و حال خوبی ندارم. روزی که مدم به خداحافظی مقبول را عصبانه شد به خاطر رفتارهای بسیار آزار دهنده و ناخواسته مرم تکبب شد. مدم بعد قتل می دانستم با جسد دیگر کنم بد شد که از ترس به اتوپان قم رفتم و این شد از خریدن نیزین در جاده قم جسد آتش زدم»

افزاد ایزورم: «مدم و میسانال در وزارت اساحت جرمی، پرورنده در وزارت اساحت از سوی اوپاسی-دم کامل و به سبیه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران استرداد شد»

این به این ترتیب منتهی به زودی در همان روز بی بی میس حاکمه خواهد شد

سارق حرفه‌ای در زندان اعتراف به قتل کرد

د جوان به خواږم می آید به طوریکه یک شب
ت نداشتم. خیلی تلاش کردم حادثه را فراموش
و وجدان را هبم نکرد تا اینکه تصمیم گرفتم به
اعتراف کنم. به همین سبب نامه‌ای نوشتم و به
ناشناس هنگام زورگیری اعتراف کردم و الان
رام گرفته است.

م، باز پرس ویژه قتل نامه را برای بررسی در همان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داد و دستور برای ادامه تحقیقات از زندان به اداره آگاهی تادر بازجویی های تخصصی و تحقیقات فنی این حادثه بر ملا شود. پس از این بررسی های داد متهم از سال قبل همراه یکی از دوستانش غربی و شمال غربی تهران دست به زور گیری است.

ونده متمم با شکایتهای متعددی از دوستان، دو افراد دیگر روبرو شدند که همگی نشان دوستش عامل امن زورگیریها بودند. از سوی شد پرونده متمم و همدستش در دادسرای حاکم با بررسی اسست، مأموران دریافتند متمم از هنگام زورگیری از شهروندی از سوی مردم میانه آرا پلیس امن شود اما همدستش موفقی پس از دستگیری به سرقتهای سریالی زیادی است.

سارق حرفه‌ای با نوشتن نامه‌ای در زندان اعتراف کرد قبل از دستگیری هنگام زورگیری از مرد جوانی در تهران مرگ قتل شده است. به گزارش جوان، حکایت از این نامه‌ای از یک زندانی به بازپرس در جریان رسیدن به دادگاه است. نویسنده نامه می‌گوید که در روزی که به بازپرس می‌برد به خاطر عذاب وجدان به قتل مرد جوانی هنگام زورگیری اعتراف کرده است.

سارق جوان که پسر ۲۵ ساله‌ای به نام یاشار است در نامه‌ای
روندان به باز پرس قتل نوشته بود: مدتی بود که همراه یکی
از دوستانم دست به سرقت می‌زدیم. معمولاً برای اینکه به
دروازه‌های باز اوآرد برده برسیم با جاقو از شهروندان زور گیری
می‌کردیم و گاهی هم به خاطر اینکه شهروندان در مقابل
ما مقاومت نکنند از جاقو استفاده می‌کردیم و خط و خراشی
رویشان می‌زدیم. به ایندانش...

[illegible]

حسین فصیحی

سوانح راندگی، شاید وقتی دیگر

هر لحظه که می‌گذرد بر شمار افرادی که نامشأن بین قربانیان سوانح آشناندگی ثبت شده اضافه می‌شود. درباره چرایی وقوع این سوانح و راه‌های پیشگیری از بروز آن، اطلاعات نظر شد واسه اسیر صعودی دراماتیکی از حوادث کابالت با یک پیام روشن دارد؛ آن اینکه انگیزه‌ای برای توجه به بحران‌های بروز سوانح و تلاش برای رفع آن وجود ندارد. به عنوان مثال ۱۶ اسفند گذشته سر ادراوب پولسلیتی، جانشین فرمانده ناچارالاجل کرده بود که هزار و ۴۰ نفر حاضر شدند در کشور وجود دارد که این تعداد بیش از یک هزار و ۵۰۰ مرداسواس هست. من و پلیس هم مستوآن را همراهی کرده و شهر دارا ه از این محل های پرخطر با خبر هستند و هر روز همه دعای از مردم بی گناه بدون اطلاع از خطری که پیش رویشان وجود دارد در این مسیرها جانشان از دست می دهند بدین حال قربانی شدن در نقاط حادثه خیز هنوز توسط محمولیان آن را پریشان شنیده نشده به دلیل که کسی از سنگان آنها نموزن در این محل ها جانشان از دست نداده است. شاهد مثال حادثه ای بود که ۲۴ سال گذشته برای رسید محمولتی نوروش، رئیس سازمان تأمین اجتماعی و عبدالرحمن جلال الدین، معاون حقوقی و امور مجلس این سازمان در جریان سفر روزگار به استان لکستان اتفاق افتاد. محل حادثه: نقاط حادثه خیز بود که وضعیت فرمز آن پیش تر از سوی پلیس به وزارت ار اعلام شده بود، اما به آن توجه جدی نکرد تا اینکه این دو مسئول دولتی در آن جا جانشان را از دست دادند و همچنان بعد از وقایع مشابهت و باوقوع سیلابی که اواخر سال گذشته کشور اردبیر گرفته نقاط بیشتری به آن اضافه شده است.

از عوامل مهم دیگر در بروز سرانجام مگر، ر کوردار بودن خوردهای مدیران به خصوص برای پرید در این کشتار بی رحمانه است. مدیران دو شرکت بزرگ خوردهای داخلی در خیال خود برای خوردهای خارجی، یعنی منی شوند که خریداران خوردهای پژو و پرید در صدر قربانیان کشتار جمعی قرار دارند. هر چند سال‌های بسیاری است که پلیس اعلام کرده‌اند که سرانجام کثیری از خوردهای کوردار که اما این سخن یکی در حد ادعا و شایعاتی مانده و اما سؤاری همچنان سؤاها را از می سرفی یدی می کند. مدیران این شرکت‌ها تا رجاهی فاش‌شده حاصل از فروش خوردهای خود را ناموس تاکنون کوخ به بی‌رحمانه‌ترین روش‌ها در کشته‌اند تا باقی نماند و به نفع استنداری ماکش هرنه، کیفیت محصولاتشان را از دست داده و قیمت آن را به شکل سرسام آوری افزایش دهند، بدون اینکه بابت اشتباهات خود تحت تعقیب قضایی قرار گیرند که همین موضوع دلیلی برای داشتن مصونیت به‌همه جلیه‌است. این موضوع تا زمانی که خوردهای مصرف کنندگان از این محصولات حاصل نشود دستمستر خواهد بود.

[illegible]

کلاهبرداری ۶۰ میلیاردی

برای فروش خودروهای خارجی

فرمانده انتظامی استان البرز از انهدام باند کلاهبرداری که اقدام به واردات خودروهای گرانقیمت خارجی و فروش آنها با پلاک جعلی کرده بودند، خبر داد.

مبارزه با کالای قاچاق و ارزش پلیس آگاهی کرج در حال مأموریت در سطح شهر کرج به یک خودروی خارجی گرانقیمت با پلاک گذر موقت مشکوک شدند و دستور توقف آن را صادر کرد.

سردار محمدیان افزود: پس از استعلام مدارک خودرو و محرز شد که سند مالکیت خودرو فاقد مجوز بوده و با پلاک جعلی گذر موقت اقدام به تردد در سطح شهر می کند. کارشناسان در بررسی های تکمیلی متوجه شدند که مالک خودرو از جلیلی پودن پلاک خبر ندارد و خودرو را به نام خود به پلیس راهبان تحویل داده است. پلیس راهبان با بررسی های تکمیلی متوجه شد که مالک خودرو پلاک ملی تهیه کند. کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یکی از اعضای باند فروش خودروهای فاقد مجوز در تهران شدند که با هماهنگی مقام قضایی وی دستگیر و به بازپرس ارجاع شد.

سردار محمدیان گفت: متهم به واردات ۱۷ خودروی گرانقیمت خارجی با همدستی دوفنر از اعضای اصلی باند به ارزش بیش از ۶۰ میلیارد تومان و فروش آن به متقاضیان اقرار کرد.

سرسراشه‌های اصلی این باند دستگیر شدند و تلاش برای شناسایی و دستگیری اعضای مرتبط با این باند ادامه دارد. اظهار کرد: اعضای این گروه به سرخپواری و کلاهبرداری در راه کشور می‌روند و پس از اتمام مهلت قانونی مربوط به خریداری کلاهبرداری، اقدام به جعل پولک خودروها کرده و آن‌ها را در داخل کشور به فروش می‌رسانند.